1°

20

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

147

157

232

180

194

171

218

236

155

131

195

225

214

181

156

145

189

226

212

220

222

230

150

213

233

202

139

206

228

184

152

LOW NOISE

IMXTINENTE

FREMITO D'ARJA

JUST A JOKE

FIRST...ISSIMA

ASELL

MELANIA

HYPNOTIC

CHAPLINETTA

PUCKS

GIAMBURRASCA

T2

SHEDIR

SBANCA

ARTICOLO

QUINTO

ABI

BIG MOLLICA

DAIMADDA

VEGA

SOLITAIRE

SHARDANA

MANICCHIA

LUSSIN

THEODORA

SOLARIS Il

AMANDE

GIOIAMIA

WOOSTOCK

MORGANA

MALICE

DODA

MILLEVELE
Yacht Club Italiano - Genova 18 Settembre 2021

GRUPPO "C GIALLO"

"C" Giallo - 5 CATEGORIA

Disputate: 1, Scarti: 0, Valide: 1, Presenti: 59, Sistema di punteggio: Appendix A
Rank N°GARA IMBARCAZIONE MODELLO

ITALIA YACHTS

X35

J109

Archambault A35

First 34,7

V 34

ELAN 333

t-34

BENETEAU FIRST

30 K
Polaris 33

Beneteau First 36.7

Dehler 36 DB

GIRO 34

Elan 333

Sangermani

Beneteau First 33.7

sun fast 37
Grand Soleil 34
JOD35

Comet 33

T 34 Lostuzz (T-
Yachts)

Dufour 34

grand soleil 343
Impala 36

Grand Soleil 343
DUFOUR 335GL
Elan 340

Proto

DEHELER 35

Elan 340

Sun Odyssey
Jeanneau

CATEGORIA LFT ANNO COGNOME e NOME

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5
"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5

"C" Giallo -
5
"C" Giallo -
5
"C" Giallo -
5
"C" Giallo -
5
"G Giallo -
5
"C" Giallo -
5
"G Giallo -
5
"C" Giallo -
5

09,98

10,60

10,75

10,60

09,99

09,98

09,99

09,98

09,52

10,00

10,50

11,00

10,20

09,99

10,50

09,80

10,95

10,11

10,60

10,02

09,99

10,30

10,40

10,90

10,40

09,99

10,30

10,70

10,50

09,99

10,00

2014

2007

2002

2006

2007

2001

2002

2010

2011

1978

2002

1990

1998

2003

1981

1997

2002

1976

1993

2007

2011

2007

1989

1980

1989

2013

2006

1994

1998

2009

1999

DABOVE Valerio

FRIXIONE Adelio

DE GASPARI Marcello

TOSI Dino

MONTALE Fabio/
SEGHEZZA Pietro

ARRU Matteo
BERGAMASCO
Riccardo

MORBIOLI Maurizio

NOVI Alessandro

CARMAGNANI Alberto

GAZZERRO Filippo

MANARA Stefano

YACHT CLUB SESTRI

LEVANTE

BOCCHIETTO Andrea

BOERO - VENIALI

MARCOLINI Giampaolo

BESCAPE' Fausto

ZIDARICH marco

BETASSA Michele

SILVESTRO Federico

SAMAIA Fabio

BUSSOLATI Pietro

TURCI Paolo

CORRADI Raffaello

SCHIVO Andrea

IVALDI/ PROFUMO

PISANI Paolo

PICASSO Emanuele

FONTANA Piergiorgio

MARGARIA Fabio

GALUPPO Stefano

CcLuUB

Circolo Erix Lerici
Yacht Club ltaliano
LNI Genova Centro
LNI Genova Sestri
Ponente

Yacht Club ltaliano
Asper

CN MANDRACCIO
CN ILVA

Yacht Club ltaliano
Yacht Club ltaliano
CN MArina Genova

Aeroporto

CN Marina Genova
Aeroporto

Yacht Club Sestri
Levante

Il Pontile

LNI Genova Sestri
Ponente

LNI Genova

CN Marina Genova

Aeroporto

LNI Sestri Levante

CN Loano

CN Luigi Rum
Yacht Club ltaliano
CNAM Alassio

CN Marina Genova
Aeroporto

Yacht Club Italiano
LNI Genova Sestri
Ponente

CV Interforze ASD

CNILVA

CN Luigi Rum

Arrivo
Generale

1

1

13

17

18

22

23

24

26

28

29

31

33

34

35

36

37

39

4

43

44

45

47

48

50

51

Arrivo di
Categoria

1

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31



Rank N°GARA IMBARCAZIONE

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

47°

47°

47°

47°

47°

47°

47°

47°

47°

47°

47°

47°

47°

Rank

1

20

3°

4°

209

154

166

210

144

400

176

177

168

215

221

175

173

138

198

201

164

219

169

235

158

227

197

160

N°GARA IMBARCAZIONE

159

183

186

229

EXTASY

MAHATALA

STAR

NORDIK

ALEXANDRA

PANDORA

DIABOLIKA

BLUWILD

SPRAY

MORA

QUITASUENO

BIBINUT

REMITOUR

SPETTACOLO

DRAFIN

FARFALLINA 2

FREELANCE

ALTEA

ANTIBA

GIPSY

Ki

SESTA

SALMASTRA

SAMBA

SVELTOLA

WALROSS

PANTAREI

MIRTILLA

TEKNO

POMELLA J

JOKE

GS DESIGN

MODELLO CATEGORIA LFT

SUN ODYSSEY "C" Giallo- 10,95

LEGEND 37 5

Rebel 10.50 "C" Giallo- 10,50
5

Sloop "C" Giallo- 09,99
5

WAUQUIEZ "C" Giallo- 09,98

GLADIATEUR 5

Comet 333 "C" Giallo- 09,99
5

DUFOUR 35 "C" Giallo- 10,55
5

JEANNEAU SUN "C" Giallo- 09,99

ODYSSEY 34.2 5

Grand soleil 34 "C" Giallo- 09,98
5

Gran soleil sloop "C" Giallo- 09,98
5

DUFOUR 365 "C" Giallo- 10,80
5

fec31 "C" Giallo- 09,70
5

Beneteau Oceanis  "C" Giallo- 10,00

Clipper 323 5

GibSea 33 "C" Giallo- 10,00
5

ELAN 344 "C" Giallo- 09,98
5

Leader 31 "C" Giallo- 09,67
5

Bavara 34' "C" Giallo- 10,34
5

x 332 "C" Giallo- 09,98
5

Tagudo 34 "C" Giallo- 10,50
5

First 31.7 "C" Giallo- 09,60
5

Centurion32 "C" Giallo- 09,70
5

Swan 37 "C" Giallo- 11,00
5

HUNTER 35.5 "C" Giallo- 10,74
5

Bavaria 32 "C" Giallo- 09,85
5

Bavaria 32 "C" Giallo- 10,30
5

First 36.7 "C" Giallo- 10,68
5

Contest 33 "C" Giallo- 10,40
5

RO 330 "C" Giallo- 09,60
5

Grand Soleil 343 "C" Giallo- 10,40
5

ANNO COGNOME e NOME

2006

1981

1994

1980

1992

1999

1976

1990

2007

1981

2006

1981

2007

1972

2010

1998

1981

2002

1971

1970

1995

2001

1998

2005

1975

2005

1990

MENZAGO Andrea

MANDALA' Sandro

SACCHI vano

BIGOLIN Alberto

BAIARDI Michele

RONZITTI Franco

GOLISANO Flavio

GRANATA Giuseppe

WURTZ Massimo

MOSCATO Paolo

SCOFONE Carlo

GOLISANO Massimo

PANIZZA Roberto

TRAVERSO Bruno

MANCINI Bruno

GREGORI Andrea

BIANCHI Federico

GHERBASSI Claudio

SARGENTI Simonetta

MAGGI Daniele

DUFOUR Jean

FRATTINO Gianfranco

BUCCINI Riccardo

KIELLAND Eugenio

TISSONE Giovanni

ARMEZZANI Daniele

ARDITO Teodoro

MAGNONE Roberto

"C" Giallo - 6 CATEGORIA

cLuB

CN Luigi Rum

LNI Genova Centro

LNI Genova Centro

CN ILVA
CNILVA

CN Luigi Rum

Yacht Club ltaliano
CNILVA
CAP

CN Luigi Rum

LNI Chiavari-
Lavagna

LNI Genova Sestri
Ponente

LNI Milano

Yacht Club ltaliano
CV Interforze ASD
Il Pontile

Yacht Club ltaliano
Mirage Windsurf
Club

ASDPN ENEL

ANSD

Disputate: 1, Scarti: 0, Valide: 1, Presenti: 42, Sistema di punteggio: Appendix A
CATEGORIA LFT ANNO COGNOME e NOME CLUB

MODELLO
BENETEAU FIRST
31.7

J92s

J8o

J8o

"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6

08,00

09,50 2004 ARDUINO Piero

09,14 2008 VIVANET Nicola

ODONE Nicola

08,00 2002 CICCONETTI Claudio

LNI Genova Centro

LNI Santa
Margherita Ligure

Yacht Club Italiano

Circolo Vele
Vernazzolesi

Arrivo

Generale

56

57

59

62

64

65

66

67

69

71

74

75

79

80

84

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Arrivo
Generale
9

10

14

16

Arrivo di
Categoria
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59

59

Arrivo di
Categoria

1



Rank N°GARA IMBARCAZIONE

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

29°

29°

29°

29°

29°

29°

29°

29°

29°

29°

29°

179

135

203

216

134

148

132

153

217

143

170

191

140

211

133

185

149

199

137

167

205

142

172

204

161

141

151

192

182

196

178

ABBIDUBBI XL

MYJAY

BAMBINA

YELLOW

LAZY

MAGU

ANDREINA

MIRTILLO

L'ARCHANGE

SCIROCCO

ALTAIR

MON REVE

ACTARUS

LINEA D'OMBRA

VELITE I

SALSEDINE

KIRO'

ICE BLUE

MARAMIKI

ALCHMIA

L'EURIDICE

PULSAR 2

OCEANE

PAPULONA

PIPAF V

MY DREAM

PAPPI

MALIMA

MARISOL

MINOU

RUM

SIRIO

VOX SEA

TRICKY

STREGA DEL

VENTO
LE GRIFFON

MODELLO

POGO 30

Jo2s

Stag 32

Zuggurat916

Passatore

Dufour 310

International folkboat

Archambault Surprise

First 27.7

Sciacchetra Barberis

Hanse 311

Dufour 29

WESTERLY RENOWN

First 32

Sloop

SLOOP (QUERE,
SUPER ARLEQUIN)
Comet 850

caipirinha gilardoni

caipirinha

Em 8.30 simba navale

italiana
cantiere canaletti

Sun Odissey 32.2

GIB SEA 282

Caipirinha

Beneteau First 31.7

Comet 8,50

0.d.27

Show 29

MC Gregor 26 m

brigam 9.50

Beneteau First 27

Sun light 30

Beneteau figaro 1

Bianchi & Cecchi BC4

zuanelli Z30

first 29

CATEGORIA LFT ANNO COGNOME e NOME CLUB

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6

"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6
"C" Giallo -
6

09,14 2015

09,12 2008

09,42 1982

09,16 1979

08,55 1974

09,40 2016

07,80 1973

07,65 2000

08,50 2008

07,90 1976

09,45 2004

09,00 1978

09,50 1979

09,50 1990

07,95 1983

09,20 1973

08,50 1978

09,15 1976

09,16 1981

09,00 1983

09,00 1963

09,50

08,40 1990

09,20 1982

09,50 2001

08,50 1985

08,04 1997

08,60 1978

07,80 2000

09,50 1974

08,40 1984

08,90 1988

09,14 1992

09,38 1969

08,62 1984

09,00 1989

GIUDICI Marco
QUEIROLO Luigi
PONSICCHI Paolo
MAGOZZ| Sarah
RIDOLFI Giovanni
ANSALDI Enrico
MONTANARI

Francesco

BOZZO Edoardo,
BOZZO Matteo

STOPPIELLI
Tommaso

DAPUETO Pierluigi

CRUCITTI Nicolino

MARAGLIANO Vittorio

Sergio
MENSI Enrico

BATTISTINI Vittorio

TEDESCHI Umberto

GARELLO CANTONI

Massimo

SALVIETTI Francesco

BARBETTI Emilio

CASTAGNOLA
Giampiero

STEFANAT| Massimo

VILLI Lorenzo

LUPI Franco

FRERI Gianni

ROSSELLI Emore

PITTALUGA DAMERI

Alberto
CONTI Pietro

CHIAPPE Michele

DI CLEMENTE
Giuseppe

PASTORINO Giorgio

FOSSA Giorgio
BOBBIO Paolo
PASTORE
Gianfranco
GOTELLI Cristian
EMPOLDI Fulvio

FERRANDO Elio

CIPOLLETTA
Pierangelo

CV Santa
Margherita Ligure
Yacht Club Italiano
LNI Genova Centro
Varazze Club

Nautico (VCN)
CV Santa

Margherita Ligure
Yacht Club ltaliano
CN ILVA

LNI Genova

LNI Genova Centro
Santa Margherita
ANSD

CN Marina Genova

Aeroporto
LNI Genova Sestri

Ponente

Yacht Club ltaliano
Yacht Club ltaliano
LNI Genova Centro
LNI Santa

Margherita Ligure
CN Luigi Rum

Yacht Club ltaliano
CNILVA

CAP

LNI Genova Sestri
Ponente

LNI Genova Sestri
Ponente

CN Rapallo

Il Pontile

ASD Pra Sapello

1952
CN Luigi Rum

LNI

Pensionati

LNI Genova Sestri
Ponente

CNILVA

CNILVA

Arrivo
Generale
19

21

27

30

40

46

49

52

53

54

55

58

60

68

70

73

76

78

81

83

85

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNF

Arrivo di
Categoria

5

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42



Rank N°GARA IMBARCAZIONE

29°

29°

Rank

1e

20

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

12°

12°

12°

188

174

DRAFIN

CHERIE

MODELLO
Alpa 9,50

Jouet 920

Disputate: 1, Scarti: 0, Valide:

N°GARA IMBARCAZIONE MODELLO

136

231

163

234

162

146

193

187

165

207

224

200

223

190

208

MELGINA

WHY NOT -

CAM

LUNETTA

COYOTE

LUNA GRIGIA

FL.NALMENTE

BE QUIET

MIOLO DO PAN

PARAGGI

SENZA PAROLE

TRE PIU

FELIX

CAJEGA

LAMPEDUSA

LAMPO

Melges 24

J70

RS ELITE

J24

RS ELITE

J24

J24

J24

Tofinou 7

nova 7.13

J24

Mini 6,50

Barberis

Alpa A7

JANNEAU
BRIO

"C" Giallo -

"C" Giallo -

09,50 1973 CIPRIANI Roberto

09,30 1980 SENSI Federico

"C" Giallo - 7 CATEGORIA

CATEGORIA LFT

"C" Giallo -
7

"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7
"C" Giallo -
7

07,00

07,00

07,44

07,32

07,44

07,36

07,32

07,32

07,00

07,13

07,32

06,50

07,20

07,00

06,90

CATEGORIA LFT ANNO COGNOME e NOME CLUB

Yacht Club Italiano

LNI Genova Sestri
Ponente

1, Presenti: 15, Sistema di punteggio: Appendix A
ANNO COGNOME e NOME

2007

2019

2004

1988

2005

1989

1986

2001

1991

1980

1991

2006

1977

1965

BRESCIA Paolo
SACCHEGGIANI Elisabetta
PASQUINI Paolo

LAZZERI Mario

CAMINO Daniele
FINOLLO Olga

BALLERO Rolando
MACRI' Alessandra
POGGI Massimo
BARBIERI Alberto
COVELLO Mariana / CAVALLI
BREDA Riccardo

ORSINO Alex

ASD Pra Sapello 1952

BASTIANINI Roberto

VIOTTI Alessandro

Sailwave Scoring Software 2.28.11
www.sailwave.com

cLuB

Yacht Club Italiano

Yacht Club ltaliano

CV Santa
Margherita Ligure

Yacht Club Italiano

CV Santa
Margherita Ligure

LNI Genova

UNIONE SPORTIVA
QUARTO

Yacht Club Italiano

Yacht Club Italiano

ASD Pra Sapello
1952

LNI

CN Marina Genova
Aeroporto

ASD Pra Sapello
1952

ASD Pra Sapello
1952

Arrivo
Generale
DNC

DNC

Arrivo
Generale

3

12

15

20

25

32

42

63

77

82

DNC

DNC

DNC

DNC

Arrivo di
Categoria

42

42

Arrivo di
Categoria

1


http://www.sailwave.com/
http://www.sailwave.com/

